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Descricao

Caracteristicas Gerais

Embalagem de Venda/
Transporte

Paletizacao

EMBALAGEM PLASTICO PP NAT/2000CC

EMBALAGEM PLASTICO M3800 PP NAT/2000CC - MICRO-ONDAS CX220

Codigo do Produto: 0413097

Embalagem quadrada com tampa incorporada.

Material

Cor

Peso

Dimensdes internas (CxLxA)
Dimens0fes externas (CxLxA)
Capacidade total
Temperatura suportada

Descricdo da Embalagem

Dimensdes exteriores (CxLxA)
Volume

Peso liquido

Peso bruto

N° de un. de venda/ transporte
Cadigo de barras (EAN13)

Peso liquido

Peso bruto

N° de venda ou transporte/palete
Base

N° de fiadas/palete

Dimensdes (CxLxA)

Volume

Acondicionamento final

PP (inclui entre 50 a 70 % de reciclado PP pés
industrial)

Transparente
41,659 +10%
20,4x17,0x10,0 cm
22,7x19,7x10,0 cm
2150 cc + 10
-18a100°C

Caixa de cartdo contendo 2 sacos com 110
unidades cada

79,0x39,0x45,0 cm
0,139 m®

9,163 kg

10,460 kg

220
5600347912650

109,956 kg
148,520 kg

12

3

4

120x80x195 cm
1,872 m®

Em filme estiravel
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